

**Capital Asset Management ApS**

**Holmetofte 67  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 31 94 36 39**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2018

---

Peter Sønderlyng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Capital Asset Management ApS  
Holmetofte 67  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 94 36 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Axel Kiers Vej 11  
8270 Højbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 882.352, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.088.035.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.395)</b>	<b>(31)</b>
Finansielle indtægter	1	1.009.590	94.342
Finansielle omkostninger	2	<u>(57.153)</u>	<u>(8.700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>946.042</b>	<b>85.611</b>
Skat af årets resultat		<u>(63.690)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>882.352</u></b>	<b><u>85.611</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	150.000
Overført resultat		<u>582.352</u>	<u>(64.389)</u>
		<b><u>882.352</u></b>	<b><u>85.611</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	152.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>152.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>152.500</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		892	330.847
<b>Tilgodehavender</b>		<u>892</u>	<u>330.847</u>
Værdipapirer		496.214	191.287
<b>Værdipapirer</b>		<u>496.214</u>	<u>191.287</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>714.228</u>	<u>126.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.211.334</u>	<u>648.497</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.363.834</u>	<u>648.497</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		663.035	80.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.088.035</u></b>	<b><u>355.684</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>97.970</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>97.970</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.218	194.843
Selskabsskat		61.581	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.799</u></b>	<b><u>194.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>275.799</u></b>	<b><u>292.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.363.834</u></b>	<b><u>648.497</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	80.683	0	205.683
Årets resultat	0	582.352	300.000	882.352
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>663.035</b>	<b>300.000</b>	<b>1.088.035</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.009.590	94.342
	<u>1.009.590</u>	<u>94.342</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.800	4.900
Andre finansielle omkostninger	49.353	3.800
	<u>57.153</u>	<u>8.700</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang i årets løb		<u>152.500</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>152.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>152.500</u>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		